2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 февраля 2019 года                                                                                                       № 140
	«О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 31.12.2014 года №244 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог на территории МО «Приморское городское поселение»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, с постановлением администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 07.08.2014 года № 132 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 31.12.2014 года № 244 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог на территории МО «Приморское городское поселение» с изменениями от 06.05.2015 г. №141, от 15.07.2015 г. №221, от 15.10.2015 года №397, от 14.12.2015 г. №535, от 23.03.2016 г. № 248, от 11.04.2016 г.  №356, от 27.04.2016 г. №430, от 10.08.2016 г. №782, от 18.10.2016 г. №1026, от 09.12.2016 г. № 1207, от 09.03.2017 г. № 153, от 06.04.2017 г. №207, от 03.05.2017 г. №288, от 30.05.2017 г. № 359, от 14.06.2017 г. № 421, от 03.07.2017 г. № 524,  от 06.09.2017 г. №871, от 08.12.2017 г. №1333, от 26.03.2018 г. №291, от 21.06.2018 г. №594, от 19.12.2018 г. №1229, следующие изменения:
1.1 изложить в Паспорте муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог на территории МО «Приморское городское поселение» «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» в новой редакции: «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы составляет 92 248,7 тыс. руб., в том числе: 2017 год – 20 489,5 тыс. руб., в том числе 9 981,2 тыс. руб. средства областного бюджета; 2018 год – 20 472,4 тыс. руб., в том числе 4 150,4 тыс. руб. средства областного бюджета; 2019 год – 16 609,08 тыс. руб., в том числе 3 296,5 тыс. руб. средства областного бюджета; 2020 год – 18 401,0 тыс. руб., в том числе 2 267,7 тыс. руб. средства областного бюджета; 2021 год – 16 276,0 тыс. руб., в том числе 2 267,7 тыс. руб. средства областного бюджета. Источник финансирования Программы: 70 285,2 тыс. руб. средства местного бюджета, 21 963,5 тыс. руб. средства областного бюджета»;
1.2 Изложить в Приложении 1 к муниципальной программе «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог на территории МО «Приморское городское поселение», сроки реализации и ожидаемые результаты» пункт 1.4 в новой редакции:
	1.4
	Ремонт автомобильной дороги

	Администрация МО «Приморское городское поселение»
	2018
	2018
	Восстановление работоспособности и ровности асфальтового и грунтового  дорожного покрытия

1.3 Изложить Приложение 2 к муниципальной программе «План реализации муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог на территории МО «Приморское городское поселение»  в новой редакции согласно Приложению 1  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и на официальном сайте муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Исполняющий обязанности

        главы администрации                                                              Н.В.Столяров

Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, ООО «Газета «Выборг» - редакция», http://приморск-адм.рф, прокуратура, комитет финансов, Карнаухова Н.А., Слобожанюк С.В., Комарова О.В.